

Dodávateľ:

KOLLMANN, s.r.o.

Černáková 16 977 01 Brezno
IČO: 36042137 DIČ: 2020084528 IČ DPH: SK2020084528
Tel.: 048 61150 44 Fax: 048 61150 45
Email: kollmann@kollmann.sk Web:

Spôsob platby: **Platob. príkaz 14**
Bank. spojenie: VUB a.s. Brezno
1395584251/0200
IBAN kód: SK5902000000001395584251
BIC (SWIFT) kód: SUBASKBX
Variabilný symbol: **120247**

Doklad vyhotovil: Fricková Jana
Ku OBJ: 24/2012
Ku DL: 428, 466 Konšt. sym:
Ku PFAK:

Faktúra č. 120247

12 FA

Odberateľ:

OT127

Technické služby Brezno

Rázusova 16
977 01 Brezno
Slovakia

Tel./Fax: 6114040 / 6114652
IČO: 00183067
DIČ: 2021222984

IČ DPH: SK2021222984

Štát určenia: SK
Dátum dodania: 25.04.2012
Dátum vyhotovenia: 30.04.2012
Dátum splatnosti: **14.05.2012**

Č. rdk.	Názov Komentár	Množstvo MJ	Cena/MJ bez DPH	Spolu bez DPH	DPH %
1	DOMESTOS na WC 750ml	15,000 ks	2,083	31,25	20,00
2	Jar 1L	15,000 ks	1,667	25,00	20,00
3	Ajax - na podlahy 1l	13,000 ks	2,167	28,17	20,00
4	Clin na čistenie skla 500ml	8,000 ks	2,000	16,00	20,00
5	Osviežovač vzduchu 300ml	12,000 ks	1,292	15,50	20,00
6	Vrece do koša 35L 50ks	4,000 ks	1,208	4,83	20,00
7	Mydlo s glycerínom 1L	1,000 ks	1,250	1,25	20,00
8	Solvina nipari bhp 0,5kg	32,000 ks	0,583	18,67	20,00
9	Mydlo 100gr	56,000 ks	0,375	21,00	20,00
10	Mydlo 100gr	48,000 ks	0,250	12,00	20,00
11	Indulona nechtíkova plus	12,000 ks	1,542	18,50	20,00
12	Handra mistrál podlahová	10,000 ks	0,750	7,50	20,00
13	Prípravok na ničenie mravcov 120g	1,000 ks	1,500	1,50	20,00
14	Krieda na mravce a hmyz	1,000 ks	1,083	1,08	20,00

Rozpis DPH v EUR:

Sadzba DPH	Základ DPH	Suma DPH
20,00%	202,25 EUR	40,45 EUR

Suma bez DPH: 202,25 EUR
Suma DPH: 40,45 EUR
Zaokrúhlenie: 0,00 EUR

K úhrade: 242,70 EUR

Kurz: 1 EUR = 30,1260 SK

K úhrade informatívne: 7 311,58 SK

Prevzal:

Vydal:

